

לקוחות יקרים שלום רב,

הנדון: מודל תמחור חדש למוצרי ממשל זמין

ממשל זמין שמחה לבשר ללקוחותיה על מודל תמחור חדש שייכנס לתוקפו בשנת 2017.

מודל התמחור החדש נבנה בשיתוף אגף החשב הכללי ואגף התקציבים במשרד האוצר, במטרה להביא לידי ביטוי הוגנות ושקיפות מירבית ולהציג את ריכוז החיובים עבורכם באופן ברור ומפורט.

בשנה האחרונה, ביצענו עבודה שכללה השוואה של תכולות ועלויות השירותים המסופקים על ידי ממשל זמין לעומת אותם השירותים המסופקים בשוק.

על מנת לספק לכם פתרונות טכנולוגיים העונים בצורה המיטבית לצורך העסקי שלכם, ארזנו מספר שירותים לחבילות מוצרים. לדוגמא, הוחלט כי החיבור לממשל זמין (רשת ממשלתית) יסופק ללא עלות ויכלול בתוכו את השירותים NTP, Quality of service ו-WSUS ומוצרים שיסופקו על גבי הקו יתומחרו בנפרד, בהתאם להיקף השימוש בהם.

המודל מתבסס על מודלים עסקיים הדומים ככל שניתן לשוק הפרטי, תוך התייחסות לנפחי שימוש במוצר, היקפי צריכה והתחשבות בקריטריונים שונים של המוצר.

לדוגמא, מוצר הפניית דואר, תומחר על פי הקריטריון של כמות תיבות דואר אלקטרוני למשרד, כאשר בנינו מדרגות המייצגות את רמות נפחי השימוש השונות. לעומתו, מוצר הגלישה המאובטחת, תומחר על פי מחיר למגה בלבד.

לתשומת ליבכם, חיובי שנת 2016 מתומחרים על פי מודל התמחור הנוכחי. החיובים על פי המודל החדש יכנסו לתוקף החל מינואר 2017.

מנהלי הלקוחות, יעמדו לרשותכם על מנת להסביר את המודל החדש ולענות על כל שאלה.

מצורף ריכוז חיובים לשנת 2016 ע"פ המודל הנוכחי

בברכת המשך שיתוף פעולה פורה,

גבי כהן

סגן מנהל ממשל זמין

17/05/2016

לכבוד:

צה"ל

הנדון: עלות פרויקט מילואים לשנת 2016

הננו מתכבדים להגיש לכם פירוט עלויות עבור פרויקט המילואים בממשל זמין לשנת 2016:

פירוט	עלות לחודש	סה"כ עלות לשנת 2016
עלות תחזוקה פנימית	23,168.41	278,021
עלות אירוח	45,000	540,000
סה"כ		818,021

הערות

1. החל מהשנה הרביעית תיתווסף עלות תחזוקה חיצונית בהתאם להצעת המחיר הראשונית שהועברה.
 2. בשנת 2015 הועבר תחום הפעילות של התקשוב הממשלתי למשרד ראש הממשלה.
- על פי נהלי החשבות במשרד ראש הממשלה, הליך החיוב בגין פעילות ממשל זמין שניתן ליחידות השונות, מתבצע לאחר קבלת התחייבות/ אישור אגף הכספים בהתאם לריכוז החיובים המועבר אליכם.
- לפיכך יש להעביר התחייבות חשב למנהל הלקוח בממשל זמין עבור סה"כ עלות לשנת 2016, את התהתחייבות יש להעביר עד ליום ה 1.7.2016

ככל שלא יועברו התחייבות חשב בגין הפעילות למנהל הלקוח בממשל זמין, יבוצע
חיוב בגינה.

בברכה,

דרור אטיאס

מנהל תחום לקוחות

ממשל זמין